
Komenda Powiatowa Policji w Bełchatowie

https://belchatow.bip.policja.gov.pl/267/status-prawny/31498,Regulamin-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Belchatowie-z
-dnia-15-lutego-2016-roku-zm.html
2024-09-29, 05:10

Regulamin Komendy Powiatowej Policji w
Bełchatowie z dnia 15 lutego 2016 roku zmieniający
regulamin KPP w Bełchatowie

Na podstawie art.7 ust.4 ustawy o policji z dnia 6 kwietnia 1990 roku, t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.355 ze zm.
postanawia się, co następuje:
§1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie z dnia 26 maja 2015 roku, wprowadza się
następujące zmiany:

1. w §7 w pkt 3 skreśla się podpunkt d,
2. w §16 w pkt 12 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 13 - 16 w brzmieniu:

13. inicjowanie, przygotowywanie i wdrażanie przedsięwzięć z zakresu profilaktyki społecznej w
oparciu o przeprowadzoną analizę i diagnozę zagrożeń występujących na terenie powiatu
bełchatowskiego,

14. wykrywanie popełnionych przez nieletnich czynów zabronionych oraz przejawów
demoralizacji, ujawnianie i eliminowanie źródeł zagrożenia demoralizacją, demoralizacji
przestępczości nieletnich,

15. ściganie sprawców przestępstw i wykroczeń popełnionych na szkodę nieletnich/małoletnich
lub wspólnie z nimi oraz ujawnianie i rozpoznawanie przypadków braku opieki nad
nieletnimi/małoletnimi, bądź zaniedbań opiekuńczo-wychowawczych;

16) prowadzone czynności w zakresie poszukiwań nieletnich oraz zaginionych małoletnich,

3. uchyla się §19.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 16 marca 2016 roku

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI
W BEŁCHATOWIE
insp. Karol Mielczarek

W porozumieniu:
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w ŁODZI
insp.. Andrzej Łapiński



U Z A S A D N I E N I E
Regulamin zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie opracowano w związku z
likwidacją Zespołu do spraw Nieletnich i Patologii oraz utworzeniem w Wydziale Prewencji Zespołu do
spraw Profilaktyki, Nieletnich i Patologii. Zmiany wynikają z konieczności utworzenia w jednostkach
organizacyjnych Policji stanowisk regulujących zadania w obszarze profilaktyki społecznej zgodnie z
"Koncepcją działań Policji w zakresie profilaktyki społecznej na lata 2015 - 2018 Komendy Głównej
Policji. Stosownie do powyższego zlikwidowano Zespół do spraw Nieletnich i Patologii, natomiast
utworzono Zespół do spraw Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii, w którym umieszczono etaty
ze zlikwidowanej komórki oraz 1 etat wyłączony z Zespołu Sztab Policji Wydział Prewencji. Zadania z
zakresu profilaktyki społecznej zostaną przypisane wyznaczonemu funkcjonariuszowi.
Pozostałe zmiany wynikają z konieczności dokonania zmian zapisów regulaminu Komendy Powiatowej
Policji w Bełchatowie z dnia 26 maja 2015 roku w związku z zaprojektowaną zmianą. Wejście w życie
regulaminu nie spowoduje skutków finansowych w budżecie Policji.

 

 

 

Metryczka

Data publikacji : 12.02.2020
Data modyfikacji : 14.10.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Bełchatowie

Osoba udostępniająca informację:
nadkom. Iwona Kaszewska

Osoba modyfikująca informację:
Iwona Kaszewska

https://belchatow.bip.policja.gov.pl/267/rejestr/31498,dok.html

